3

Ханты–Мансийский автономный округ-Югра
Ханты–Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.2025								          № 52-р (а)
с. Нялинское

Об утверждении плана противодействия
коррупции в сельском поселении Нялинское
на 2025-2028 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 19.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», распоряжением Главы Ханты-Мансийского района от 21.03.2025 «Об утверждении плана противодействия коррупции в Ханты-Мансийском районе на 2025-2028 годы»

1. Утвердить план противодействия коррупции в сельском поселении Нялинское на 2025 – 2028 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном информационном стенде сельского поселения Нялинское и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Нялинское.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о главы сельского поселения Нялинское	                    Е.В. Мамонтова

Ханты – Мансийский автономный округ - Югра   Ханты – Мансийский район     Муниципальное образование   сельское поселение Нялинское     АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от  1 6 . 0 6 .20 25                            №  5 2 - р   (а)   с.   Нялинское     Об  утверждении плана противодействия    к оррупции   в сельском поселении Нялинское    на  2025 - 2028 годы     В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 19.12.2008г. № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Законом Ханты - Мансийского автономного  округа  –   Югры от   25.09.2008 № 86 - оз «О мерах по противодействию  коррупции в Ханты - Мансийском автономном округе  -   Югре»,  распоряжением Главы Ханты - Мансийского района от 21.03.2025 «Об  утверждении плана  противодействия   коррупции в Ханты - Мансийском  районе на 2025 - 2028 годы»     1.   Утвердить план противодействия коррупции в сельском  поселении Нялинское на 20 25   –   20 28   годы согласно приложению к  настоящему распоряжению.   2.   Обнародовать настоящее  распоряжение   на официальном  информационном стенде сельского поселения Нялинское и разместить на  официальном сайте администрации Ханты - Мансийского района в разделе  сельского поселения Нялинское.   3.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.         И.о главы сельского   поселения Нялинское                         Е.В. Мамонтова